
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS
Nº 029/2012 - PROCESSO N.° 24.892/2012

PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS E ELAINE MOIOLI DA SILVA-ME.

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis, para atender o Programa Nacional de Inclusão de Jovens –
Projovem Urbano. Faz registrar a atualização no Contrato Administrativo de fornecimento de gêneros alimentícios
perecíveis nº 029/2012, pertinentes aos recursos alocados nas dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de
Educação/Fundo Municipal de Educação, passando a contar a seguinte redação na Cláusula Nona do referido
Contrato:24.00 – Secretaria Municipal de Educação 24.92 – Fundo Municipal de Educação12.366.103 – Programa de
Desenvolvimento Humano – PRODH - 2.605 – Projovem Urbano - 33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 11/01/2013.

ASSINA: SRA. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO
PERECIVEIS Nº 030/2012 - PROCESSO N.° 24.892/2012

PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS E JR COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA ME.

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis, para atender o Programa Nacional de Inclusão de Jovens –
Projovem Urbano. Faz registrar a atualização no Contrato Administrativo de fornecimento de gêneros alimentícios não
perecíveis nº 030/2012, pertinentes aos recursos alocados nas dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de
Educação/Fundo Municipal de Educação, passando a contar a seguinte redação na Cláusula Nona do referido
Contrato:24.00 – Secretaria Municipal de Educação 24.92 – Fundo Municipal de Educação - 12.366.103 – Programa de
Desenvolvimento Humano – PRODH - 2.605 – Projovem Urbano - 33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 11/01/2013.

ASSINA: SRA. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO
PERECIVEIS Nº 031/2012 - PROCESSO N.° 24.892/2012

PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS E SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA.

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis, para atender o Programa Nacional de Inclusão de Jovens –
Projovem Urbano. Faz registrar a atualização no Contrato Administrativo de fornecimento de gêneros alimentícios não
perecíveis nº 031/2012, pertinentes aos recursos alocados nas dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de
Educação/Fundo Municipal de Educação, passando a contar a seguinte redação na Cláusula Nona do referido Contrato:
24.00 – Secretaria Municipal de Educação - 24.92 – Fundo Municipal de Educação - 12.366.103 – Programa de
Desenvolvimento Humano – PRODH - 2.605 – Projovem Urbano - 33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 11/01/2013.

ASSINA: SRA. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO
PERECIVEIS Nº 032/2012 - PROCESSO N.° 24.892/2012

PARTES: O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS E SIMEIA A.H.M. MUSTAFÁ – ME.

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis, para atender o Programa Nacional de Inclusão de Jovens –
Projovem Urbano. Faz registrar a atualização no Contrato Administrativo de fornecimento de gêneros alimentícios não
perecíveis nº 032/2012, pertinentes aos recursos alocados nas dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de
Educação/Fundo Municipal de Educação, passando a contar a seguinte redação na Cláusula Nona do referido Contrato:
24.00 – Secretaria Municipal de Educação - 24.92 – Fundo Municipal de Educação - 12.366.103 – Programa de
Desenvolvimento Humano – PRODH - 2.605 – Projovem Urbano - 33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 11/01/2013.

ASSINA: SRA. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

IONEWS



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 597f23d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T10:33:13-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




